
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 6 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 6 000,00

0470 Wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 2 000,00

0760 Wpływy z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 6 000,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 41 021,99

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 41 021,99

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 26 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 15 021,99

801 Oświata i wychowanie 14 773,52

80101 Szkoły podstawowe 14 773,52

2010 Dotacje celowe otrzym.z budż.pań.na real.zad.zleconych 14 773,52

57 795,51 6 000,00

Razem 63 795,51

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

600 Transport i łączność 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

710 Działalność usługowa 4 297,00

71035 Cmentarze 4 297,00

4270 Zakup usług remontowych 3 947,00

4300 Zakup usług pozostałych FS Ropienka 350,00

750 Administracja publiczna -350,00 

75095 Pozostała działalność -350,00 

4300 Zakup usług pozostałych FS Ropienka -350,00 

801 Oświata i wychowanie 14 848,51

80101 Szkoły podstawowe 14 848,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (2010) 146,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,74

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 74,25

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (2010) 14 627,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic 15 000,00

6050 Wydatki na inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Oświetlenie w m-ci Ustrzyki Dolne ul. Kolejowa 15 000,00

48 795,51 15 000,00

Razem 63 795,51 -                    

Uchwała Nr  XLVIII/427/14

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia  30 września 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2014

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz.594 tj..), art. 211 ustawy             

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 poz. 1240) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co 

następuje:

§ 1

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

Zwiększa się budżet gminy na rok 2014 o kwotę 63.795,51 zł, w sposób następujący:

Dochody

Wydatki

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ 3


